
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 27.11.2024                                                                                                                              № 591
 г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу имущества, находящегося 

в муниципальной собственности муниципального образования
Кореновский район, в муниципальную собственность Дядьковского
сельского поселения Кореновского района на безвозмездной основе

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, в целях
исполнения  полномочий  Дядьковского сельского  поселения  Кореновского
района Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ: 

1. Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский район на  передачу  имущества,  находящегося  в  муниципальной
собственности  муниципального  образования  Кореновский  район,
в  собственность  Дядьковского сельского  поселения  Кореновского  района
на  безвозмездной  основе  в  соответствии  с  перечнем,  указанным
в приложении к настоящему решению (прилагается).

2. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
обеспечить  размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить
на постоянную комиссию  по вопросам законности, имущества, правопорядка,
правовой защиты граждан и местного самоуправления Совета муниципального
образования Кореновский район (Стинский).

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин



ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район

от 27.11.2024 № 591

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район 

в муниципальную собственность Дядьковского сельского поселения Кореновского района
 на безвозмездной основе 

№
п/п

Наименование имущества 

Кол-во,
ед.

Индивидуализирующие характеристики

Балансовая
стоимость/
остаточная

стоимость, руб. 

1. Комплексная детская игровая 
площадка, 
адрес (местонахождение):   
Российская Федерация, 
Краснодарский край, 
Кореновский район, 
Дядьковское сельское поселение,
станица Дядьковская, 
ул. Школьная и ул. Низовая

1 Комплексная  детская  игровая  площадка,  год  изготовления  2024,  в
составе:

1 000 000,00

1. Тренажер спортивный тип 1 - Шаговый ARMS041, уличный тренажер 
предназначен для возрастной группы от 14 лет или ростом от 140 см.
Габаритные размеры, см: длина — 111, ширина — 50, высота — 141.
Технические характеристики и комплектность указаны в паспорте 
изделия. 
Изготовитель: ООО «Уральский завод спортивного инвентаря».

63 800,00

2. Тренажер спортивный тип 2 -  Степпер ARMS062, уличный тренажер 
предназначен для возрастной группы от 14 лет или ростом от 140 см.
Габаритные размеры, см: длина — 71, ширина — 71, высота — 140.

49 560,00



2

Технические характеристики и комплектность указаны в паспорте 
изделия. 
Изготовитель: ООО «Уральский завод спортивного инвентаря».

3. Тренажер спортивный тип 3 - Баттерфляй ARMS058, уличный 
тренажер предназначен для возрастной группы от 14 лет или ростом от 
140 см.
Габаритные размеры, см: длина — 111, ширина — 82, высота — 186.
Технические характеристики и комплектность указаны в паспорте 
изделия. 
Изготовитель: ООО «Уральский завод спортивного инвентаря».

68 180,00

4. Спортивно-игровой комплекс тип 3 - Детский игровой комплекс 
«Разминка», модель: ARMSBABY 110.4, предназначен для детей от 6 до 
12 лет и весом не более 50 килограмм.
Габаритные размеры, см: длина — 659, ширина — 562, высота — 351, 
высота горки - 155.
Технические характеристики и комплектность указаны в паспорте 
изделия. 
Изготовитель: ООО «Фитнестехнологии».

590 000,00

5. Спортивно-игровой комплекс тип 2 - Спортивный комплекс «Калипсо»,
модель ARMSBABY 1017, предназначен для детей от 6 до 12 лет и весом 
не более 90 килограмм.
Габаритные размеры, см: длина — 412, ширина — 329, высота — 270.
Технические характеристики и комплектность указаны в паспорте 
изделия. 
Изготовитель: ООО «Фитнестехнологии».

228 460,00

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования
Кореновский район                                                                                                                                                  А.Е. Дружинкин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


